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- Lampa wiszgca Bologna Aviano

Lighting

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Lampa wiszaca Bologna Aviano Lighting

759,25 zt
617,27 zt
7020-106
7020-106

Aviano Lighting

Lampa wiszaca Bologna. Mozliwos¢ 3-stopniowego $ciemniania wigcznikiem nasciennym (klik)

LED 1 x 27 W /3050 Lm /3000 K
Wymiary: Dtugos$¢ 150 cm, Szerokos$¢ 90 cm
Kolor: czarny / ztoty

wygenerowano w programie shopGold


https://oswietlenie-sklep.pl/lampa-wiszaca-bologna-aviano-lighting-p-8709.html
http://www.tcpdf.org

